PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______11.05.2007____  ____110___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______11.05.2007_____ №___110___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления Совета Министров Чувашской ССР от 20 августа 1991 г. № 263

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Совета Министров Чувашской ССР от 20 августа 1991 г. № 263 «Об утверждении решений исполкома Чебоксарского городского Совета народных депутатов».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

1*110-1105.doc Минимущество